RESOLUÇÃO Nº 047 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019

“Dispõe sobre a nomeação dos Membros da Comissão de

Direito Previdenciário para o triênio 2019/2021”.

O Conselho Seccional da Ordem dos Advogados do Brasil –

Seccional de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º – Nomear os (as) advogados (as) abaixo para compor a

Comissão de Direito Previdenciário:

Mariza Macedo de Castro - Presidente

Josineia Sanabria Ortiz Prado – Vice-Presidente

Valeria Adolfo Orgeda Rosada – Secretária-Geral

Paulo Cesar Gomes do Carmo – Secretário-Geral Adjunto

Camila Regina Santos - Membro

Daniel Novaes Fortes - Membro

Fernanda Rosa Barbosa - Membro

Gelton Guimarães de Oliveira - Membro

Gisely Maria Reveles da Conceição Furlan - Membro

Guilherme Barros de Oliveira - Membro

Jonas Albert Schmidt - Membro

Juliano Albert Schmidt - Membro

Keila dos Santos Almeida Gonçalves - Membro

Léia de Alvarenga Nunes Almeida - Membro

Lilian Vanessa Mendonça Pagliarini - Membro

Michelly Fernanda Melchert - Membro

Regina Celia de Assis - Membro

Rogerio Telles de Carvalho - Membro

Rômulo de Araujo Filho - Membro

Valdevino Webson Ferreira de Sousa - Membro

Vanessa de Holanda Tanigut Bassi - Membro

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá, 21 de fevereiro de 2019.

LEONARDO PIO DA SILVA CAMPOS

Presidente

GISELA ALVES CARDOSO

Vice-Presidente

FLAVIO JOSE FERREIRA

Secretário-Geral

FERNANDO AUGUSTO VIEIRA DE FIGUEIREDO

Secretário-Geral Adjunto

HELMUT FLAVIO PREZA DALTRO

Diretor Tesoureiro